
Resebekräftelse Kryssning Köpenhamn 2 dagar

SPF Ulricehamn 

Önskemål 

En resa i 2 dagar där vi upptäcker två nordiska huvudstäder när vi åker på en kryssning 
mellan Köpenhamn och Oslo. 

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Utresa: 2024-09-16. Preliminär start 06.00 från önskad påstigningsplats i 
Ulricehamn. 
Hemresa: 2024-09-17. Preliminär hemkomst 19.30. 

Transport: Buss t/r samt kryssning från Köpenhamn till Oslo. 

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se



Pris: 1995:- per person

Priset gäller vid en bokning av minimum 45 personer, maximum 54.  

I priset ingår:

Buss t/r, kryssningsresa mellan Köpenhamn och Oslo med DFDS Seaways,  
övernattning med del i insides 2-bädds hytt, inklusive frukost och middagsbuffé.

Pearl Seaways

Kryssningsfartyget Pearl Seaways är 178,40 meter lång och har totalt 702 hytter 
upp till 1832 passagerare. Ombord finns bland annat restauranger, barer och 
nattklubb, taxfreebutik och pool. Klicka på länken för att läsa mer om 
kryssningsrutten och fartyget: https://www.dfds.com/sv-
se/passagerarfartyg/batresa/farja-till-norge/kopenhamn-oslo

Eventuella tillägg

Önskas utsides 2-bäddshytt, tillkommer en kostnad på 375:- per hytt. 

Önskas insides enkelhytt, tillkommer en kostnad på: 395:- per person

Önskas utsides enkelhytt, tillkommer en kostnad på 875:- per person. 

Observera att vårt kryssningsfartyg Pearl Seaways inte erbjuder hytt för 1 person med 
enkelsäng. Önskas insides enkelhytt är boende för 1 person i hytt med våningssäng.
Önskas utsides enkelhytt är boende i hytt för 1 person med dubbelsäng. 

Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokning av resa. 

Semester- eller avbeställningsförsäkring
www.rolfsbuss.se/info/forsakring

Priser
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Program

Dag 1

Vår buss startar från önskad påstigningsplats i Ulricehamn och kör oss genom södra Sverige mot 
Malmö. Vi gör ett kaffestopp längst med vägen. Via Öresundsbron tar vi oss över till Köpenhamn 
där vi får lite fri tid att promenera på Ströget och äta lunch på egen hand innan det är dags att gå 
ombord på DFDS Seaways kryssningsfärja. Vi färdas genom Öresund förbi Ven och längs den 
skånska kusten och vidare norrut mot Oslo. 

På kryssningen serveras vi en välsmakande middagsbuffé och efter middagen bjuds det upp till dans 
för dem som önskas. Ombord finns även taxfreebutiken Sea Shop som håller öppet till långt in på 
småtimmarna. Det finns även ett flertal barer där det finns möjlighet att avnjuta en god drink. 

Dag 2

Efter en natt till havs får vi möjligheten att starta dagen från första parkett och se färjan segla upp 
genom Oslofjorden. Vi äter frukost på färjan och klockan 10.00 är vi i land i Oslo. Här möter vår 
buss upp oss i hamnen och vi har nu fri tid till att upptäcka Oslo på egen hand. Några sevärdheter 
värda att besöka är Oslos paradgata Karl Johan där flertalet butiker finns att botanisera bland, en 
fika på berömda Aker Brygge eller strosa bland skulpturerna i Vigelandsparken. Vi äter lunch på 
egen hand på någon utav stadens alla mysiga restauranger innan det framåt eftermiddagen är dags 
att ta farväl av Oslo och påbörja vår bussresa hemåt. 



Bokning
Varje resenär bokar själv in sig via bokningslänken nedan och 
Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta till resenärerna samt ta in betalning
via kort, swish eller OCR.
Första delbetalningen är på 500:- per person som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar 
efter bokning. Slutbetalning sker 45 dagar före avresa. 

Bokning sker senast 2024-05-31 via bokningslänken eller QR-koden nedan:

bit.ly/spfulricehamn_kryssning

Observera att eventuellt valuta och bränsletillägg kan 
tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1

Avbokningsregler
All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. Fram till 2024-05-31 kan 
avbokning göras kostnadsfritt. 
Vid avbokning efter 2024-05-31 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss. 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor.

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

Rolfs Flyg & Buss

Östra Hamngatan 26 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

Julia Eldeblad

julia.eldeblad@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05

Tel direct: +46 (0) 31 7977528
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